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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU VENDREDI 20 OCTOBRE 2023
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX THEMIS 

16 CONCURRENTS - 3        COURSE - ATTELE
68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.850 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 16/10/2023
Arrivée : 9 - 5 - 6 - 1

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  16 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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GOLDYWAY DE SAON 
CLAIR DE LUNE
APALAIN
SEA BREAKER
WARELIA
AUTHODIDACTE 
        

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifié : 0

Sujet de classe, HARLEM DE BUCY (16) a prouvé qu'il était capable de se distinguer à 
l'échelon supérieur. Idéalement situé au plafond des gains, il sera très difficile à devancer 
s'il parvient à prendre les commandes. Autre cheval dur à l'effort, HE AND ME (12) aborde 
ce rendez-vous en pleine forme et semble en mesure de jouer un premier rôle, même s'il 
restera chaussé cette fois-ci. Très régulier ces derniers temps, GALILEO BELLO (13) peut 
viser un accessit, tout comme CHANDELLES (4), associée à Jean-Michel Bazire cette fois, 
et BRAND ROC (6), probablement préparé pour ce rendez-vous. DEVS DEFINITIF (8) 
possède des références dans les deux spécialités et ne peut être oublié à l'heure du choix, 
tout comme DIGITAL DOMINANCE (2), pris en note lors de son avant-dernière tentative, et 
HIDDEN TEXAS (7), qui effectue un long déplacement.

1 - HOSTIA : Cette représentante de Bernard Desmontils 
n'a qu'une course dans les jambes après plus de 
trois mois et demi d'absence. Encore en phase de 
préparation, elle sera certainement plus compétitive 
le 28 octobre à Vincennes dans le Prix de Nancy. A revoir.
2 - DIGITAL DOMINANCE : Malchanceux le 29 septembre 
au Mont-Saint-Michel, ce protégé de Tomas Malmqvist 
a ensuite rapidement compromis ses chances à Laval. 
Il n'a aucune référence à Vincennes, mais a le potentiel 
pour s'octroyer une place en pareille société. Méfiance.
3 - LAST WINNER  : Cette brave jument donne toujours 
son maximum et a montré sa forme en province. 
Néanmoins, elle n'a jamais reçu à gagner dans le 
temple du trot et manque de marge en pareille société. 
A envisager plutôt pour la quatrième ou cinquième 
place.
4 - CHANDELLES : Pour l'heure, cette pensionnaire 
de Jean-Michel Bazire a glané ses meilleurs titres 
sur notre sol dans des épreuves sous la selle. Cela 
dit, rappelons-nous qu'elle aurait pu s'imposer l'hiver 
dernier à l'attelé, lors de sa seule association avec le 
« patron » (14 janvier 2023). A retenir.
5 - FOLLOW ME FLASH : Ce représentant d'Etienne 
Lefranc n'a pu convaincre en province ces derniers 
temps et se présentera encore chaussé. Barré 
face à ses aînés, il sera sans doute plus compétitif 
prochainement. Simple outsider.
6 - BRAND ROC : Lauréat à quatre reprises depuis 
le début de l'année, ce cheval véloce a repris de la 
fraîcheur depuis sa sixième place du 10 septembre 
à Châteaubriant. Idéalement engagé et présenté 
dans sa meilleure configuration, il mérite un certain 
crédit.
7 - HIDDEN TEXAS : Ce fils de Brillantissime n'est 
pas de tous les jours et aurait sans doute préféré 
évoluer sur une piste plate. Néanmoins, il est en pleine 
forme et son entraîneur effectue un long déplacement 
pour le présenter ici. Pour une place.
8 - DEVS DEFINITIF : Ce bien nommé fils d'Infinitif a 
dévoilé des moyens dans les deux spécialités. Il ne 
peut rêver meilleur engagement, à moins de 800 euros 
du recul, mais doit bénéficier d'un parcours sur mesure 
pour donner sa pleine mesure. Une question de parcours.

9 - BORDEAUX S. : Absent durant de nombreux mois 
après son excellent meeting d'hiver 2022/2023, ce 
sujet doué est encore en phase de préparation. Mieux 
vaut simplement le regarder courir et attendre qu'il soit 
déferré. Impasse conseillée.
10 - FACE TIME : Rarement décevant lorsqu'il fait 
face à ses objectifs, ce fils de Coktail Jet est certainement 
à l'aube d'un grand meeting d'hiver. Il se remet en route 
gentiment et sera probablement plus compétitif le  
6 novembre dans le Prix d'Arcachon. Patientons.
11 - FLOWER BY MAGALOU : Cette jument courageuse 
se présentera dans sa meilleure configuration après 
une rentrée nécessaire sur l'herbe d'Alençon. Néanmoins, 
les 6 ans lui sont supérieurs et elle semble avoir plus 
de marge au monté désormais. En bout de piste.
12 - HE AND ME : Ce sujet dur à l'effort vient de réaliser 
un numéro dans le Prix Charley Mills. Il restera ferré 
cette fois, mais notons qu'il avait gagné dans cette 
configuration durant l'été à Enghien. Performant sur 
la grande piste, il détient une première chance 
théorique.
13 - GALILEO BELLO : Remarquable lors de ses 
dernières prestations, ce quadruple lauréat de Quinté+ 
a repris de la fraîcheur depuis sa deuxième place 
du 17 septembre derrière le bon Gitano. Il s'entend 
parfaitement avec Franck Nivard et devrait, sans 
incident, participer à l'arrivée.
14 - EBERTON : Ce cheval de train n'est pas de tous 
les jours et restera ferré ce vendredi soir. La grande 
piste n'est pas son terrain de jeu favori et il bénéficiera 
de conditions plus favorables dans les semaines à 
venir. Logiquement, il sera rangé dans la colonne 
des outsiders.
15 - FOUGUE DU DOLLAR : Désormais spécialisée 
au trot monté, cette élève de Sylvain Roger se prépare 
en vue du Prix de l'Ile d'Oléron, programmé le 16 novembre 
à Vincennes. Ferrée, elle aura pour seule ambition de 
boucler un parcours propre en queue de peloton. A 
écarter.
16 - HARLEM DE BUCY : Deuxième du Prix de Paris 
(Gr.1) l'hiver dernier, cet adepte de la course en tête 
est d'ores et déjà proche de son meilleur niveau, en 
atteste son récent accessit dans le relevé Prix Emile 
Bezière (Gr.3). Sauf incident, il ne sera pas loin de 
la vérité.

                
   

Ordre         :   1 842 500 F (24 G)    

Désordre        :        66 000 F (999 G)

Masse à partager  :   110 154 000 F   

   65 000 F (245 G)

   15 500 F (504 G)

     5 500 F (1 391 G)

     7 000 F (1 102 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    39 101 500  F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 18 OCTOBRE 2023 : 16 - 4 - 15 - 11 - 10  NPO : 0 NP : 5

ème



LE PARISIEN

L’ALSACE

EUROPE 1

TURF-FR.COM

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

SUD OUEST

TURFOMANIA

16 - 12 - 13 - 8 - 6 - 7 - 4 - 2 - 3 

16 - 13 - 3 - 6 - 7 - 9 - 12 - 5 - 10

16 - 13 - 6 - 8 - 4 - 2 - 12 - 7 - 3

16 - 13 - 12 - 7 - 8 - 6 - 4 - 2 - 3

16 - 12 - 13 - 6 - 8 - 2 - 7 - 4 - 3

16 - 13 - 12 - 8 - 6 - 4 - 7 - 3 - 2

16 - 13 - 12 - 6 - 8 - 2 - 4 - 7

16 - 12 - 13 - 4 - 6 - 8 - 2 - 7 - 14

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS :  16 – 12 – 13 – 4 – 6 – 8 – 2   

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
J.M. BAZIRE – M. ABRIVARD – T. MALMQVIST

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – D. THOMAIN 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

12 – 13 – 6 – 16 – 4          
16 – 3 – 2 – 13 – 7     

10 – 6 – 3 – 4 – 2       

7 – 
11 – 

3 – 

HIDDEN TEXAS
FLOWER BY MAGALOU
LAST WINNER 

HOSTIA
FACE TIME
EBERTON

15 – 
9 – 
5 –

13 – 7 – 16 – 1 – 3 

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN 
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
L.CL. ABRIVARD
M. ABRIVARD
F. LEBLANC

F. TERRY
J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX
Y. HARET
TH. LEVESQUE
CL. THOMAIN

E. RAFFIN                             
A. ABRIVARD
Y. LEBOURGEOIS
D. THOMAIN
B. ROCHARD
F. LAGADEUC
M. MOTTIER

A. BARRIER
P.Y. VERVA
F. DESMIGNEUX
A. COLLETTE
A. LAMY
P.PH. PLOQUIN 

FOUGUE DU DOLLAR
BORDEAUX S.
FOLLOW ME FLASH

1 – 
10 – 
14 – 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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HOSTIA

DIGITAL DOMINANCE

LAST WINNER 

CHANDELLES

FOLLOW ME FLASH

BRAND ROC

HIDDEN TEXAS

DEVS DEFINITIF

BORDEAUX S.

FACE TIME

FLOWER BY MAGALOU

HE AND ME

GALILEO BELLO

EBERTON

FOUGUE DU DOLLAR

HARLEM DE BUCY

J.ET. ABRIVARD

P. VERCRUYSSE

N. D'HAENENS

J.M. BAZIRE

ET. LEFRANC

N. BAZIRE

G. GELORMINI

D. THOMAIN

G. HORRACH VIDAL

M. ABRIVARD

G. JOUVE

E. RAFFIN

F. NIVARD

J. GUELPA

D. DULONG

A. ABRIVARD

M. ABRIVARD

T. MALMQVIST

N. D'HAENENS

J.M. BAZIRE

ET. LEFRANC

J.M. BAZIRE

L. GARCIA

T. MALMQVIST

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

A. PEREIRA

M. LENOIR

A.F. DONATI MARCILLAC

J. GUELPA

S. ROGER

CH. ECALARD

B. DESMONTILS

ASAP KB 

N. D'HAENENS 

André TANGEN 

Ec. Et. LEFRANC

Y. DESMET 

J. DAVET 

Stall FAGELSJO HB 

GLOBAL GLIDE AB 

JPB HORSES 

A. PEREIRA

Ec. Thierry GUIBERT

Ec. MARCILLAC

A.R. ESTEVE

L. LEDOYEN

Ec. BRINDOR

F.6

H.7

F.8

F.6

H.8

M.6

H.6

M.6

H.7

H.8

F.8

M.6

M.7

H.9

F.8

M.6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.11.80

1.11.60

1.11.40

1.12.40

1.11.20

1.10.80

1.11.70

1.12.20

1.10.40

1.10.20

1.11.00

1.12.20

1.11.40

1.12.10

1.11.00

1.10.90

0.4.1.3.D

D.6.1.D.4

6.2.5.6.2

7.9.5.D.6

0.0.8.2.4

6.6.1.7.1

5.3.D.3.3

5.9.1.3.D

0.D.1.2.1

0.0.2.1.D

6.8.6.6.4

1.7.5.D.1

2.1.3.1.D

D.8.D.1.9

3.0.4.0.0

2.0.D.2.4

170 830

179 452

181 831

184 432

185 595

185 643

185 920

188 194

347 894

357 360

365 435

366 150

378 920

385 630

389 425

394 170

70/1

14/1

21/1

10/1

75/1

13/1

22/1

12/1

94/1

64/1

26/1

7/1

11/1
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